



Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, černý	51002074002	268	2	ks	8,40	16,80
Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	51002770001	262	1	bal	18,40	18,40
Tužka grafitová Connect, HB, dřevěná s gumou	51002867001	284	1	ks	1,00	1,00
Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky	51002913001	293	1	ks	2,40	2,40
Bločky samolepící Q-Connect 38x51mm, neonová	5100902003	50	3	balení/3barvy/150 listů	30,80	92,40
Kuličková tužka Pilot super grip 0,7 mm - modrá	51002611004	219	2	ks	31,50	63,00
<b>CELKEM</b>						<b>234,50</b>

#### balík č. 6 - MATRIKA

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Lepicí tyčinka Office Products 40 g	51001023001	0	3	ks	4,80	14,40
Papír kopírovací A4 Nautilus Refresh Triotec, 80 g, 500 listů	51000025003	14	5	bal/500 listů	80,00	400,00
Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 listů	51000066006	32	2	ks	9,00	18,00
Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové žluté, 100 listů	51009904004	50	5	bloček/100 listů	3,70	18,50
Zápisník s lesklým laminem linka, s rejstříkem (různé motivy)	51000042018	26	2	ks	56,00	112,00
El. Ořezávků AA 00178	51002892001	290	1	ks	145,00	145,00
Roller gelový Pilot G-2 07	51000830003	241	3	ks	44,80	134,40
minisešivačka Leitz Nexot 5517	51001408002	120	1	ks	73,50	73,50
náplň do sešivačky Leitz 24/6	51001429005	126	3	ks	14,70	44,10
<b>CELKEM</b>						<b>959,90</b>

#### balík č. 7 - Odbor rozvoje města a investic

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Archivační box 33x26x11 cm, přírodní	51000551007	108	15	ks	26,00	390,00
Archivační box 33x26x5 cm, přírodní	51000554003	108	30	ks	14,00	420,00
TT_Děrovačka D.RECT 103, 30 listů, celokovová	51001079002	0	1	ks	43,00	43,00
Motouz lánový, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 metrů, trikolora	51003792004	372	2	ks	25,00	50,00
Roller gelový Connect Sigma Gel 0,5 mm, modrý	51002712003	247	12	ks	5,50	66,00
Podložka pod myš Connect gelová, šedá	51004557002	458	3	ks	160,00	480,00
Podložka pod klávesnici gelová Q-Connect, šedá	51004553002	457	3	ks	305,20	915,60
<b>CELKEM</b>						<b>2 364,60</b>

#### balík č. 8 - Odbor správy majetku

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
TT_Náplň do sešivačky 24/6, 1000 ks	51001202001	0	20	bal/1000 ks	2,70	54,00
Náplň do sešivačky SAX, 26/6, pozinkované, 1000 ks	51001434002	128	10	bal/1000 ks	6,50	65,00
TT_Sponky do sešivačky D.RECT 24/8, 1000 ks	51001156001	0	10	bal	4,00	40,00
Náplň do sešivačky Connect 24/6, pozinkované	51001438002	128	10	ks	4,00	40,00
Motouz lánový, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 metrů, trikolora	51003792004	372	5	ks	25,00	125,00
Motouz lánový 40 g, 150x6 tex, potravinářský bílý, návin 60 metrů	51003792005	372	5	ks	23,00	115,00
Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové oranžové, 100 listů	51009904002	50	5	bloček/100 listů	3,70	18,50
Taška obchodní C4 (324 x 229 mm), samolepící, bílý ofset, 100 g, 1 ks	51003758010	0	5	ks	1,10	5,50
Taška obchodní B4, bílá, recykl., 1 ks	51003758021	362	50	ks	1,10	55,00
Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	51002770001	262	5	bal	18,40	92,00
<b>CELKEM</b>						<b>610,00</b>

#### balík č. 9 - Odbor dopravy

Místo doručení: nám. Děčinská 413, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Obaly "U" A4 závěsné, 55 µm, 100 ks, transparentní	51000393024	0	3	bal/100 ks	55,00	165,00
TT_Sponky do sešivačky D.RECT 24/8, 1000 ks	51001156001	0	10	bal	4,00	40,00
Pytel papírový 65 x 120 cm, nosnost 50 kg, 2-vrstvý	51008466006	564	10	ks	10,80	108,00
TT_Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní	51001020001	0	10	ks	6,30	63,00
Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní	51003596018	0	10	ks	8,00	80,00
Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní	51003596001	0	5	ks	22,00	110,00
Papír kopírovací A4 Nautilus Refresh Triotec, 80 g, 500 listů	51000025003	14	30	bal/500 listů	80,00	2 400,00
Zápisník kniha A4, linka, 150 listů, různý design	51000042014	0	5	ks	47,10	235,50
Bloček samolepící Q-Connect QUICK, 40 x 50 mm, žlutý, 100 listů, 3 ks	51009905003	50	30	ks	1,30	39,00
Bloček samolepící Connect QUICK, 76 x 76 mm, žlutý, 100 listů	51009905001	50	20	ks	2,90	58,00
Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové zelené, 100 listů	51009904003	50	20	bloček/100 listů	3,70	74,00
Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové oranžové, 100 listů	51009904002	50	20	bloček/100 listů	3,70	74,00
Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,5 mm, modrá	51002656005	231	40	ks	1,10	44,00
Tužka kuličková Connect 0,7 mm, modrá	51002658003	230	10	ks	2,80	28,00
Gumíčky červené, průměr 40 mm, 20 g	51003794014	373	3	bal	4,50	13,50
Polštářek pro razítka	51004030006	403	1	ks	44,10	44,10
<b>CELKEM</b>						<b>3 576,10</b>

#### balík č. 10 - Oddělení přestupků a řídicích oprávnění

Místo doručení: U Vodního hradu 64, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
TT_Odkladač Office Products A4, plastový, černý	51002980002	0	5	ks	26,00	130,00

TT_Sešivačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, černá	51001202005	0	1	ks	31,00	31,00
TT_Náplň do sešivačky 24/6, 1000 ks	51001202001	0	20	bal/1000 ks	2,70	54,00
TT_Spony kancelářské, 50 mm, stříbrné, 100 ks	51001152001	0	20	bal/100ks	8,00	160,00
Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní	51003596001	0	1	ks	22,00	22,00
Páska lepicí KORES, transparentní, 12 mm x 33 m	51001028002	0	1	ks	5,70	5,70
Děrovačka Q-Connect	51001449001	131	1	ks	130,20	130,20
Roller gelový, -) 0121, 0,7 mm, modrý možná NP LEV-102003	51002382002	0	10	ks	8,00	80,00
Tužka kuličková Spoko -) 0112, barevný assort	51002330001	0	20	ks	3,20	64,00
Záznamní kniha s lesklým laminem	51000042013	26	1	ks	88,90	88,90
Záznamní kniha	51000042020	26	1	ks	39,90	39,90
<b>CELKEM</b>						<b>805,70</b>
<b>balík č. 11 - OSVaZ</b>						
Místo doručení: Děčínská 389, Česká Lípa						
<b>název</b>	<b>katalog.číslo</b>	<b>strana katalogu</b>	<b>požadované množství</b>	<b>měrná jednotka/počet ks v balení</b>	<b>cena za měrnou jednotku bez DPH</b>	<b>cena celkem bez DPH</b>
Archivační box 33x26x11 cm, přírodní	51000551007	108	100	ks	26,00	2 600,00
Box na spisy A4 Connect plastový, 3 klogy s gumičkou, transp. modrý	51000530005	102	20	ks	12,00	240,00
Mapa na spisy A4 karton, 3 klogy, zelená	51000498004	92	50	ks	2,40	120,00
Mapa na spisy A4 karton, bez klogy, modrá	51000503009	93	100	ks	1,30	130,00
Obaly A4, závěsné, matné, s chlopní, 110 µm, 10 ks	51000395002	0	2	bal/10 ks	25,20	50,40
Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, 75 µm, lesklé čiré, 1 ks	51000393033	56	11	bal/100 ks	80,00	880,00
Rychlovažič A4 nezávěsný Q-Connect, plast, fialový	51000480001	88	5	ks	2,40	12,00
Rychlovažič A4, nezávěsný celý, oranžový	51000483006	0	5	ks	1,90	9,50
Rychlovažič Connect MINI, žlutý, 25 ks	51000484012	89	20	bal/25 ks	10,00	200,00
Kapsa s patentem A4 Connect plast, modrá	51000899005	97	10	ks	4,50	45,00
Kapsa s patentem A4 Connect plast, žluto/oranžová	51000899004	97	10	ks	4,50	45,00
Kapsa s patentem A4 Connect plast, zelená	51000899003	97	10	ks	4,50	45,00
Kapsa s patentem A4 Connect plast, červená	51000899002	97	5	ks	4,50	22,50
Kapsa s patentem A4 Connect plast, mléčná	51000899001	97	10	ks	4,50	45,00
Kapsa s patentem DONAU, DL plast, čirá	51000911006	97	6	ks	3,30	19,80
Kapsa s patentem DONAU, DL plast, červená	51000911005	97	1	ks	3,30	3,30
TT_Sešivačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, černá	51001202005	0	1	ks	31,00	31,00
Náplň do sešivačky Connect 24/6, pozinkované	51001438002	128	1	ks	4,00	4,00
Spony kancelářské 25 mm, 100 ks, kulaté	51001128001	0	7	bal/100 ks	7,50	52,50
TT_Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička	51001152002	0	3	bal/100 ks	3,30	9,90
Archivační spona D-CLIP plastová červená	51000544008	106	3	ks	3,00	9,00
TT_Archivační spona Q-Connect Z-Clip, plastová, 7 cm, bílá	51000544007	0	3	ks	1,80	5,40
Nůžky univerzální Connect, kovové, plastové držadlo, délka 25 cm	51003818001	160	1	ks	20,00	20,00
Ořezávkto jednoduché, kovové, ostří z magnesia, ergonomický klínový tvar	51002898001	291	3	ks	6,00	18,00
Ořezávkto na baterie AA 00178 na tužky 6-8 mm, vyměnitelný ořezávací díl	51002892001	290	1	ks	145,00	145,00
Lepicí tyčinka Office Products 40 g	51001023001	0	6	ks	4,80	28,80
Lepicí tyčinka Office Products 22 g	51001023003	0	7	ks	3,20	22,40
Lepicí guma KORES Gumfix, 50 g, 84 ks	51001551001	156	4	ks	30,00	120,00
TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m	51002458002	0	6	ks	23,00	138,00
TT_Náplň do korekčního strojku D.RECT, 4,2 mm x 14 m	51002458001	0	6	ks	16,50	99,00
Korekční lak Connect Quick Fluid, 20 ml	51002889001	289	4	ks	4,50	18,00
Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní	51003596018	0	1	ks	8,00	8,00
Motouz lněný, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 metrů, trikolora	51003792004	372	1	ks	25,00	25,00
Záznamní kniha A5, linka, 100 listů, desky různý design	51000042009	26	6	ks	17,30	103,80
Záložky samolepicí Connect, foliové, 20 x 50 mm, 4 x 50 ks, barvy: modrá, int. oranžová, žlutá a růžová	51000087003	39	12	bal/4x50 ks	12,20	146,40
Bloček samolepicí Connect 75 x 75 mm, neonové růžové, 100 listů	51009904001	50	4	bloček/100 listů	3,80	15,20
Bloček samolepicí Connect 75 x 75 mm, neonové žluté, 100 listů	51009904004	50	4	bloček/100 listů	3,70	14,80
Bloček samolepicí Connect 75 x 75 mm, neonové zelené, 100 listů	51009904003	50	3	bloček/100 listů	3,70	11,10
Bloček samolepicí Connect 75 x 75 mm, neonové oranžové, 100 listů	51009904002	50	3	bloček/100 listů	3,70	11,10
Bloček samolepicí Connect QUICK, 76 x 127 mm, žlutý, 100 listů	51009905004	50	5	ks	4,50	22,50
Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm	51008371001	35	3	bloček/100 listů	17,00	51,00
Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks	51003750008	359	1	bal/1000 ks	240,00	240,00
Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks	51003751015	359	1	bal/1000 ks	400,00	400,00
Doručenka B6, červená, s vytrháv. okénke m, SP, 1ks NOVÁ	51003754018	360	100	ks	0,80	80,00
Obálka bublinková typ F16, 220 x 340 mm, bílá	51003761005	363	5	ks	2,90	14,50
Tužka kuličková Spoko -) 0112, barevný assort	51002330001	0	5	ks	3,20	16,00
Tužka kuličková Connect 0,7 mm, modrá	51002658003	230	4	ks	2,80	11,20
Tužka kuličková BIC Round stic Exact, modrá	51002910001	231	10	ks	3,30	33,00
Roller gelový, -) 0121, 0,7 mm, modrý možná NP LEV-102003	51002382002	0	5	ks	8,00	40,00
Roller gelový Connect Sigma Gel 0,5 mm, modrý	51002712003	247	5	ks	5,50	27,50
Liner Centropen 2631 Graphic, 0,1 mm, černý	51002735007	250	2	ks	14,90	29,80
Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, černý	51002742002	254	5	ks	7,10	35,50
TT_Zvýrazhovač Office Products, stopa 1-5 mm, sada 4 barev NP LEV-101007	51002546003	0	2	ks	14,50	29,00
Zvýrazhovač Centropen 2822, 1-3 mm, sada 4 barev	51002768002	262	2	ks	21,80	43,60

Popisovač CP7790, hrot 1,8 mm, sada 18 barev	51002559001	0	1	ks	22,40	22,40
Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, černý	51002778002	264	2	ks	4,50	9,00
Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, sada 4 barev	51002814003	273	2	sada/4ks	20,20	40,40
Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, černý	51002814004	273	5	ks	4,60	23,00
Popisovač permanent Centropen 8516, 2-5 mm, nevysychavý, černý	51002807002	272	5	ks	10,70	53,50
Tužka grafitová Connect, HB, dřevěná s gumou	51002867001	284	5	ks	1,00	5,00
Tužka kuličková SOLIDLY	51002639001	226	15	ks	4,20	63,00
TT_Tužka kuličková na pružině s nalepovacím držákem (kulička, mix barev)	51002529003	0	5	ks	10,20	51,00
Korekční pero Connect, kovový hrot, 8 ml	51002890001	289	2	ks	7,20	14,40
Pastelky KORES Kolores trojhranné, s ořezávkem, 12 ks v krabičce	51002231003	294	2	bal/12 ks	33,80	67,60
Pravítko 30 cm, transparentní	51002372001	0	5	ks	3,70	18,50
Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 125 µm, 100 ks	51002044010	209	3	bal/100 ks	160,00	480,00
Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, černý	51001859001	0	30	ks	1,90	57,00
Špendlíky s barevnou hlavičkou Connect, 60 ks	51001943001	184	2	bal	9,00	18,00
Gumičky červené, průměr 130 mm, šířka 4 mm, 1 kg	51003794004	0	1	kg	100,00	100,00
Gumičky červené, průměr 200 mm, šířka 6 mm, 1 kg	51003794003	0	1	bal	100,00	100,00
Čistič ubrousky Connect pro telefony a pevné povrchy, 100 ks	51004595002	471	2	ks	23,00	46,00
Čistič ubrousky Connect na monitor, 100 ks	51004596001	472	2	dóza/100 ks	25,00	50,00
Stojánek na tužky Connect černý, výška 10 cm	51003194020	314	2	ks	15,50	31,00
Stojánek na dopisy Connect, černý	51003194018	314	1	ks	38,00	38,00
Obaly "L" nezávěsné, 100 ks	51000396043	58	1	bal	417,20	417,20
Balící papír SUPERIOR, arch	51003773001	366	3	bal	43,40	130,20
Krabičky na spisy, transparentní	51000527006	101	1	ks	48,30	48,30
Krabičky na spisy, kouřová	51000527001	101	1	ks	48,30	48,30
Krabičky na spisy, žlutá	51000527003	101	1	ks	48,30	48,30
Univerzální etikety Q-CONNECT, 210 x 297 mm	51003971004	395	2	bal	192,50	385,00
Papírová kostka nelepenná, náhrada, barevná	51009865001	35	1	ks	27,30	27,30
Post-it samolepicí záložky, 5 x 20 listů	51000082001	38	1	bal	30,10	30,10
Záložky Sigel, micro, 400 listů	51000086009	39	1	bal	114,00	114,00
Stojan na časopisy kartonový - document box černý	51003160005	305	5	ks	17,85	89,25
Pravítko transparentní Q - Connect plast 15 cm	51002903005	291	5	ks	5,95	29,75
Obálky bublinkové bílé 180x260 mm D14	51003761008	363	5	ks	3,36	16,80
Obálky bublinkové bílé 270x360 mm H18	51003761003	363	5	ks	6,02	30,10
Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, červený	51002814008	273	3	ks	6,23	18,69
Popisovač CENTROPEN DOUBLE 3616, barva černá	51002788003	267	2	ks	11,06	22,12
Popisovač CENTROPEN DOUBLE 3616, barva červená	51002788002	267	2	ks	15,80	31,60
Pilot G-2, 0,5 mm, modrý	51002702002	241	12	ks	39,90	478,80
<b>CELKEM</b>						<b>9 851,11</b>

#### balík č. 12 - Organizační odbor

Místo doručení: nám. T.G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
TT_Děrovačka D.RECT 103, 30 listů, celokovová	51001079002	0	1	ks	43,00	43,00
Čistič ubrousky Connect na monitor, 100 ks	51004596001	472	1	dóza/100 ks	25,00	25,00
TT_Násuvné listy D.RECT 4 mm, 1 ks, ČERNÉ	51001777014	0	20	ks	1,40	28,00
TT_Násuvné listy D.RECT 6 mm, 1 ks, ČERNÉ	51001777010	0	20	ks	1,60	32,00
<b>CELKEM</b>						<b>128,00</b>

#### balík č. 13 - Oddělení řízení procesů a správy dokumentů

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Korekční roller Connect 5 mm x 8 m	51002885001	288	6	ks	12,00	72,00
Korekční roller Connect mini 4,2 mm x 5 m	51002886001	289	6	ks	11,50	69,00
Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparentní	51001019004	0	1	ks	11,90	11,90
<b>CELKEM</b>						<b>152,90</b>

#### balík č. 14 - OŽP

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Desky spisové s tkanicí Emba A4,31x23 cm, přírodní STANDARD	51000518003	98	50	ks	14,20	710,00
TT_Sešivačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, černá	51001202005	0	5	ks	31,00	155,00
TT_Náplň do sešivačky 24/6, 1000 ks	51001202001	0	10	bal/1000 ks	2,70	27,00
Sešit 544, A5, linka, 40 listů, recykl	51000073006	34	5	ks	4,60	23,00
Notýsek 644 A6, linkovaný, 40 listů	51000072002	33	5	ks	4,00	20,00
Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,5 mm, modrá	51002656005	231	10	ks	1,10	11,00
Popisovač permanent Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, černý LEV-1011111	51002812002	273	10	ks	3,60	36,00
Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	51002770001	262	4	bal	18,40	73,60
Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, černý	51001859001	0	10	ks	1,90	19,00
Tabule korková, 60 x 90 cm, dřevěný rám	51001652008	0	1	ks	120,00	120,00
GEMBIRD Podložka pod myš gelová ergonomická Maxi, černá	51012248001	0	4	ks	79,80	319,20
Bombičky do plnicích per Centropen	51002731001	249	1	bal	7,28	7,28
<b>CELKEM</b>						<b>1 521,08</b>

#### balík č. 15 - Stavební úřad

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Archivační box 33x26x11 cm, přírodní	51000551007	108	15	ks	26,00	390,00
Pořadač archivační A4, 8 cm, černý mramor	51000434004	77	90	ks	21,00	1 890,00
Mapa na spisy A4 karton, 3 klopky, zelená	51000498004	92	100	ks	2,40	240,00
TT_Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička	51001152002	0	5	bal/100 ks	3,30	16,50
Nůžky na papír Connect s plastovými držadly, 21 cm	51003818003	160	1	ks	15,00	15,00
Lepidlo HERKULES, 250 g	51001539003	153	2	ks	40,00	80,00
Doručenka C5, modrá, s vytrhávacím okénkem, vlhčící, SP, 1 ks, NOVÁ	51003754008	360	1000	ks	1,40	1 400,00
Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,5 mm, modrá	51002656005	231	20	ks	1,10	22,00
Roller gelový, -) 0121, 0,7 mm, modrý možná NP LEV-102003	51002382002	0	20	ks	8,00	160,00
Desky spisové A4 s tkanicí, přírodní	51000518002	96	50	ks	9,80	490,00
Plotrový papír MULTICOPY ORIGINAL	51000029008	18	2	ks	404,6	809,20
<b>CELKEM</b>						<b>5 512,70</b>

**balík č. 16 - EVIDENCE OBYVATEL**

Místo doručení: Děčínská 413, Česká Lípa

název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Ořezávátko jednoduché, kovové, ostří z magnesia, ergonomický klínový tvar	51002898001	291	2	ks	6,00	12,00
Lepicí tyčinka Office Products 40 g	51001023001	0	10	ks	4,80	48,00
Korekční roller Connect mini 4,2 mm x 5 m	51002886001	289	6	ks	11,50	69,00
Doručenka C5, modrá, s vytrhávacím okénkem, vlhčící, SP, 1 ks, NOVÁ	51003754008	360	200	ks	1,40	280,00
Tužka grafitová trojhřanná Liderpapel HB, 12 ks	51002860002	0	12	bal/ 12 ks	22,40	268,80
Tužka grafitová Connect, HB, dřevěná s gumou	51002867001	284	12	ks	1,00	12,00
Termokotoučky	51000041038	23	2	bal/10 ks	10,50	21,00
Dodejka B6, bílá, s vytrhávacím okénkem a samopropisující vrstvou, obyčejná (olizová)	51003609007		500	ks	0,95	475,00
<b>CELKEM</b>						<b>1 185,80</b>

**balík č. 17 - Odbor POaCR**

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Doručenka B6, modrá, s vytrhávacím okénkem, SP, 1 ks, NOVÁ	51003754016	360	1000	ks	0,80	800,00
<b>CELKEM</b>						<b>800,00</b>

**balík č. 18 - RTIC**

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
<b>CELKEM</b>						<b>0,00</b>